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Bu Proje Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti 

tarafından ortak finanse edilmektedir.
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Çevre ve Şehircilik Bakanlığı merkez teşkilatı, il müdürlükleri

ve ilgili kamu kurum ve kuruluşlarından yaklaşık 100 kişinin

katılımıyla çevrimiçi olarak, 17-18-21 Aralık 2020 tarihinde

gerçekleştirilen “Toprak Kirlilik Kapasitesinin Değerlendirilmesi

Eğitimi”nin detaylarına ve kısa videosuna ulaşmak için QR kodu

okutabilir, UNDP sosyal medya hesapları ve proje web

sitemizden ulaşabilirsiniz.
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13. Operasyon Koordinasyon Birimi

Toplantısı 13 Ocak 2021 tarihinde

gerçekleştirildi. Toplantıda Proje

kapsamında gerçekleştirilmekte olan

faaliyetlerin  ilerlemelerinden bahsedilerek,

olası pilot sahaların araştırılması

konusunda bilgi aktarıldı.

17-18-21 Aralık tarihlerinde çevrim içi olarak gerçekleştirilen 3

günlük “Toprak Kirlilik Kapasitesinin Değerlendirilmesi

Eğitimi”nin kısa bir değerlendirmesi sunuldu.

İkinci Eğitim Hazırlık Toplantıları

8-10-12 Şubat tarihlerinde gerçekleştirilecek olan “Toprak

Kirlilik Yükünün Tespiti ve Değerlendirilmesi Eğitimi”

hazırlıklarını başlatmak için Teknik Danışmanlarımız ve

Faydalanıcı Kurum ile 07 Ocak 2021 tarihinde bir toplantı

gerçekleştirildi.

Eğitim programı, sunumlar ve içerik konusunda görüşmek

üzere Teknik Danışmanlar ve proje ekibi ile faydalanıcı

kurum çalışanları 29 Ocak 2021 tarihinde bir araya geldi.

Alınan kararlar sonucunda, eğitim davet yazısı ve program

detayları Çevre ve Şehircilik İl Müdürlükleri ve ilgili kamu

kuruluşları ile paylaşıldı.



Proje kapsamında yürütülecek olan pilot saha

iyileştirme çalışmaları için saha seçimine

yönelik olarak ilgili kamu kurum ve

kuruluşları ile görüşmelere devam

edilmektedir. Bu faaliyet kapsamında,

19.01.2021 ve 20.01.2021 tarihlerinde ilgili

kurumlarla yüz yüze toplantılar da

gerçekleştirildi.

Pilot Sahaların Tespiti

Sosyal medya hesaplarımızdan bizi takip edebilirsiniz:

UNDP Türkiye (@undpturkey)

https://kalicikirleticiler.com/en/


